2

[image: Герб%20город1]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

Р Е Ш Е Н И Е

18 апреля 2024 г.  № 312
                  г.Рубцовск

	О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 27.10.2022 № 42 «О кандидатурах в состав комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах»

В соответствии со статьей 33 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л :
1. Внести в решение Рубцовского городского Совета депутатов Ал-тайского края от 27.10.2022 № 42 «О кандидатурах в состав комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах» изменение, исключив из пункта 1 подпункт «1.1. Вартанов Александр Эдуардович».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по ЖКХ, при-родопользованию и земельным отношениям  (А.Э. Вартанов).

Председатель Рубцовского городского
Совета депутатов Алтайского края				           С.П. Черноиванов
image1.jpeg
5